

**Factura**
Ref. : R-002475Fecha de la factura : 08/05/2021
Fecha de vencimiento : 08/05/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100938 - 150 DOC BRASIER YAM 155 DOC BRASIER YAMIT	19%	126.050,420 17	1	126.050,42
100357 - 13 BLUSA DAMA HILO ARCOIRIS BLUSA HILO	19%	10.924,3697 5	1	10.924,37
7704551311853 - 11 BLUSA TOLL FASHION R 185	19%	9.243,69748	1	9.243,70
100875 - 8.5 BLUSA T 48 ESTAMPADA 8 BLUSA T 48 ESTAMPADA	19%	7.142,85714	2	14.285,71
100841 - 9.5 BLUSA DAMA CREACIONES LISA GANCHO	19%	7.983,19328	2	15.966,39
100307 - 11 BLUSA DAMA EYAS 10 BLUSA DAMA EYAS	19%	9.243,69748	6	55.462,18
100296 - DOC MEDIA TALONERA HOM	19%	7.563,02521	2	15.126,05
100659 - DOC MEDIA TALONERA DAMA LMOK	19%	7.983,19328	1	7.983,19
101210 - DOC BOXER DAWIS POLILICRA NIÑO	19%	23.529,4117 6	1	23.529,41
100857 - 200 DOC BOX TOQUE INTIMO DAMA	19%	27.731,0924 4	1	27.731,09
101167 - DOC CACHETERO ENCAJE JESIC	19%	38.655,4621 8	1	38.655,46
7450215900115 - DOC CACH DAMA MICROF BRENDA DOCENA CACHETERO MICROFIBRA DAMA BRENDA	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77
100123 - BUSO PIEDRAS TU BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	9.243,69748	4	36.974,79
100127 - ESQUELETO 42	19%	5.882,35294	4	23.529,41
100121 - BLUSA TU PIEDRAS BLUSA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	8.403,36134	4	33.613,45



Factura
Ref. : R-002475

Fecha de la factura : 08/05/2021
Fecha de vencimiento : 08/05/2021
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	471.008,39
Total IVA 19%	89.491,61
Total	560.500,00
Pagado	560.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
08/05/2021	560.500,00	Efectivo	R-002475